
W.120.74.2019 
Zarządzenie Nr 74 

Wójta Gminy Siedlce 
z dnia 31 lipca 2019 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych  
tj. 31 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Przeprowadzenie spisu z natury w: 

1) Szkole Podstawowej w Golicach 

2)  Szkole Podstawowej w Pruszynie 

2. Spisem z natury należy objąć składniki majątkowe (środki trwałe, pozostałe środki trwałe, materiały).     

3. Termin rozpoczęcia 1 sierpnia 2019 r. r. zakończenia spisu z natury 31 sierpnia 2019 r. 

4. Do  przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych wyznaczam zespoły spisowe w  

       następującym składzie: 

Zespół Nr 1 do przeprowadzenia spisu w  Szkole Podstawowej w Golicach: 

1) Agnieszka Wasilewska   – przewodniczący  

2) Wanda Wajszczuk   – członek  

3) Natalia Ignaciuk    – członek  

 

Zespół Nr 2 do przeprowadzenia spisu w Szkole Podstawowej w Pruszynie: 

1) Małgorzata Skwierczyńska   – przewodniczący  

2) Beata Kondraciuk    – członek  

3) Elżbieta Pachecka    – członek  

 

Osoby powołane na członków zespołu spisowego ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne  

z obowiązującymi przepisami przeprowadzenia spisu z natury. 

5. Inwentaryzację należy przeprowadzić metodą spisu z natury według stanu na dzień 31 sierpnia 2019 r.. 

6. Arkusze spisowe pobierze przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej (zespołu spisowego) w jednostce 

w terminie do dnia 1 sierpnia  2019 r. 

7. Szkolenia i instruktażu komisji inwentaryzacyjnej dokona zastępca skarbnika gminy.  

8. Wyceny majątku dokona osoba prowadząca księgi inwentarzowe, bądź wyznaczony pracownik. 

9. Zobowiązuję Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do złożenia sprawozdania końcowego z przebiegu   

10. inwentaryzacji (spisu z natury) do dnia 10 września  2019 roku. 

11. Zobowiązuje Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej przy współudziale osoby prowadzącej księgi     

inwentarzowe do sporządzenia protokołu rozliczeń wyników inwentaryzacji w terminie do dnia 10 września 

2019 r. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

              WÓJT 

   dr inż. Henryk Brodowski                           

 


